

# Tailor BidCo AB offentliggör utfall och förlänger acceptfrist i det kontanta offentliga uppköpserbjudandet till aktieägarna i NISCHER PROPERTIES AB

**Tailor BidCo AB ("Tailor") offentliggör i det följande information om anslutningsgraden i Tailors erbjudande till aktieägarna i Nischer Properties AB ("Nischer") som lämnades den 20 september 2024 enligt bestämmelserna om budplikt i Takeover-reglerna för vissa handelsplattformar ("Erbjudandet").**

Pressmeddelande från Tailor BidCo AB

23 oktober 2024

Sterner Stenhus Holding AB, JSR Invest AB och Senic Invest AB har slagit ihop sina aktieinnehav i Nischer i det gemensamt ägda bolaget Tailor i syfte att genomföra Erbjudandet. Under acceptfristen har Erbjudandet accepterats av aktieägare representerande totalt 10 271 947 aktier och röster vilket utgör cirka 30 procent av samtliga aktier och röster i Nischer som Erbjudandet riktas till.[1] Tillsammans med de 41 005 211 aktier som Tailor ägde i Nischer innan Erbjudandet lämnades, innebär anslutningen till Erbjudandet att Tailor äger sammanlagt 51 277 158 aktier i Nischer motsvarande cirka 68 procent av det totala antalet aktier och röster i Nischer.[2]

Utbetalning av vederlag för accepter som mottagits under den initiala acceptfristen beräknas påbörjas idag, den 23 oktober 2024.

Tailor har beslutat att förlänga acceptfristen i Erbjudandet till den 6 november 2024 för att ge aktieägare i Nischer som ännu inte accepterat Erbjudandet ytterligare tid att göra det. Tailor förbehåller sig rätten att förlänga acceptfristen för Erbjudandet ytterligare. Utbetalning av vederlag för accepter som mottagits under den förlängda acceptfristen beräknas påbörjas omkring den 8 november 2024.

## Rådgivare

Tailor har i samband med genomförandet av Erbjudandet anlitat Advokatfirman Lindahl som legal rådgivare.

Erbjudandehandlingen samt övrig information om Erbjudandet finns tillgänglig på [www.tailorbidco.se](http://www.tailorbidco.se).

*Denna information är sådan som Tailor BidCo AB är skyldigt att offentliggöra enligt Takeover-reglerna för vissa handelsplattformar. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 23 oktober 2024, kl. 13.00 CEST.*

### **Kontaktuppgifter**

För frågor, vänligen kontakta:

Tomas Georgiadis, Tailor BidCo AB

Telefon: 070-740 30 46

[tomas.georgiadis@sternerstenhus.se](mailto:tomas.georgiadis@sternerstenhus.se)

Information om Erbjudandet finns tillgänglig på: [www.tailorbidco.se](http://www.tailorbidco.se).

### **Viktig information**

Erbjudandet riktar sig inte till personer vars deltagande i Erbjudandet förutsätter att ytterligare erbjudandehandling upprättas eller registrering sker eller att någon annan åtgärd företas utöver vad som krävs enligt svenska lagar och regler.

Detta pressmeddelande och annan dokumentation hänförlig till Erbjudandet kommer inte att distribueras och får inte postas eller på annat sätt distribueras eller sändas in i något land där detta skulle förutsätta att några sådana ytterligare åtgärder företas eller där detta skulle strida mot lagar eller regler i det landet. Tailor kommer inte att tillåta eller godkänna någon sådan distribution. Om någon söker acceptera Erbjudandet som ett resultat av att direkt eller indirekt ha överträtt dessa restriktioner så kan accepten komma att lämnas utan avseende.

Erbjudandet lämnas inte, vare sig direkt eller indirekt, genom post eller något annat kommunikationsmedel (varmed förstås bland annat telefax, e-post, telex, telefon och Internet) i eller in till Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Singapore, Sydafrika, USA eller någon annan jurisdiktion där sådant erbjudande enligt lagar, restriktioner och förordningar i sådan relevant jurisdiktion skulle vara förbjudet enligt tillämplig lag och Erbjudandet kan inte accepteras på något sådant sätt eller med något sådant kommunikationsmedel i eller från Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Singapore, Sydafrika, USA eller någon annan jurisdiktion där sådant erbjudande enligt lagar, restriktioner och förordningar i sådan relevant jurisdiktion skulle vara förbjudet enligt tillämplig lag. Följaktligen kommer inte detta pressmeddelande eller annan dokumentation avseende Erbjudandet att sändas eller på annat sätt

tillhandahållas i eller in till Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Singapore, Sydafrika, USA eller någon annan jurisdiktion där sådant erbjudande enligt lagar, restriktioner och förordningar i sådan relevant jurisdiktion skulle vara förbjudet enligt tillämplig lag och får inte heller distribueras på liknande sätt.

Tailor kommer inte att tillhandahålla något vederlag enligt Erbjudandet till Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Singapore, Sydafrika, USA eller någon annan jurisdiktion där sådant erbjudande enligt lagar, restriktioner och förordningar i sådan relevant jurisdiktion skulle vara förbjudet enligt tillämplig lag.

Detta pressmeddelande skickas inte, och får inte skickas, till aktieägare med registrerade adresser i Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Singapore, Sydafrika, USA eller någon annan jurisdiktion där sådant erbjudande enligt lagar, restriktioner och förordningar i sådan relevant jurisdiktion skulle vara förbjudet enligt tillämplig lag. Banker, fondkommissionärer och andra institutioner som innehar förvaltarregistrerade aktier för personer i Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Singapore, Sydafrika, USA eller någon annan jurisdiktion där sådant erbjudande enligt lagar, restriktioner och förordningar i sådan relevant jurisdiktion skulle vara förbjudet enligt tillämplig lag, får inte vidarebefordra detta pressmeddelande, eller andra till Erbjudandet relaterade dokument, till sådana personer.

Uttalanden i detta pressmeddelande som rör framtida förhållanden eller omständigheter, inklusive information om framtida resultat, tillväxt och andra utvecklingsprognoser samt andra effekter av Erbjudandet, utgör framtidsinriktad information. Sådan information kan exempelvis kännetecknas av att den innehåller ord som "förutses", "tros", "förväntas", "avses", "planeras", "ämnas", "eftersträvas", "kommer" eller "kan" eller liknande uttryck. Framtidsinriktad information är till sin natur förknippad med risker och osäkerhetsmoment eftersom den avser framtida förhållanden och är beroende av omständigheter som inträffar i framtiden. Till följd av ett flertal faktorer, varav flera ligger utom Tailors kontroll, kan framtida förhållanden komma att avsevärt avvika från vad som har uttryckts eller antytts i den framtidsinriktade informationen. All sådan framtidsinriktad information gäller endast per dagen då informationen lämnades och Tailor har ingen skyldighet (och åtar sig ingen skyldighet) att uppdatera eller ändra någon sådan information till följd av ny information, framtida händelser eller andra förhållanden utöver vad som krävs enligt tillämpliga lagar och regler.

[1] Baserat på 34 150 405 aktier i Nischer som inte ägs av Tailor.

[2] Baserat på totalt 75 155 616 utestående aktier i Nischer.